23.01.2019 г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ТУЛЮШСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ОТДЕЛЬНЫМИ ЗАКОНАМИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Во исполнение Закона Иркутской области от 04.04.2014 года №37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь Уставом Тулюшского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Тулюшского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», ст. 9-11 Закона иркутской области от 09.12.2009 г. № 97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области»:
-Глава администрации Тулюшского МО - В. В. Гарбалы
-Ведущий специалист администрации Тулюшского МО - Е. И. Гаврилова
-Специалист ЖКХ администрации Тулюшского МО - Н. А. Дьячкова
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Тулюшского МО.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Тулюшского муниципального образования                                      В. В. Гарбалы